Ассоциация

«Саморегулируемая организации

«Республиканское объединение строителей Алании»

(А СРО РОСА)

П Р О Т О К О Л  №1(30)

заседания Ревизионной комиссии

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Республиканское объединение строителей Алании»

от «19» марта 2024 года

РСО-Алания, гор. Владикавказ

2024 год

 2

Ассоциация

«Саморегулируемая организации

«Республиканское объединение строителей Алании»

(А СРО РОСА)

П р о т о к о л

заседания Ревизионной комиссии

Ассоциации «Саморегулируемая организация

 «Республиканское объединение строителей Алании»

«19» марта 2024 год        №1(30)

 гор. Владикавказ

Основание созыва: решение Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Республиканское объединение строителей Алании» от 19.03.2024 года №6(435).

Место проведения заседания: РСО-Алания гор. Владикавказ, ул. Чкалова, дом 41 корпус

«А», зал заседаний А СРО РОСА.

Дата и время проведения заседания: 19.03.2023 год, 16 часов 30 минут.

Председательствующий на заседании Ревизионной комиссии:

Габанов В.А., Председатель Ревизионной комиссии Ассоциация «Саморегулируемая

организация «Республиканское объединение строителей Алании» (далее – РК А СРО РОСА),

генеральный директор ООО «Велес» (ОГРН 1051500324886);

Секретарь заседания:

Уртаев К.М., член РК А СРО РОСА, Председатель ПСК «Алмаз» (ОГРН 1021500944960).

Присутствовали члены РК А СРО РОСА:

1. Габанов Валерий Асланбекович, генеральный директор ООО «Велес» (ОГРН

1051500324886);

2. Уртаев Казбек Муссаевич, Председатель Производственно-строительного кооператива

«Алмаз» (ОГРН 1021500944960);

3 Шионова Людмила Степановна, представитель ООО «РОЯЛ-СТРОЙ» (ОГРН-

1121514000057).

Присутствовали без права голосования:

1. Малиева Ж.Т., главный бухгалтер Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Республиканское объединение строителей Алании».

В соответствии с п.п. 2 п.6.11. Положения о РК А СРО РОСА, обязанность по подсчету

голосов на заседании возложено на секретаря Ревизионной комиссии А СРО РОСА.

Открытие заседания Ревизионной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Республиканское объединение строителей Алании»

Слушали: Председательствующего, который сообщил, что на заседании принимают

участие все члены Ревизионной комиссии А СРО РОСА. Кворум для голосования имеется.

Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий объявил заседание Ревизионной комиссии А СРО РОСА «открытым».

 3

О Повестке дня заседания Ревизионной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Республиканское объединение строителей Алании»

Слушали: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня

Ревизионной комиссии А СРО РОСА из 1 (одного) вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

Утвердить повестку дня Ревизионной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Республиканское объединение строителей Алании» из 1 (одного) вопроса.

Голосовали: «за» -3 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:

1. О рассмотрении вопроса о начале проверки финансово-хозяйственной деятельности

Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей

Алании» за 2023 год и установления сроков его проведения.

По вопросу №1 повестки дня:

О рассмотрении вопроса о начале проверки финансово-хозяйственной

деятельности Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение

строителей Алании» за 2023 год и установления сроков его проведения

Слушали: Габанова В.А., который сообщил, что решением Совета А СРО РОСА от

19.03.2024 года №6(435) Ревизионной комиссии А СРО РОСА предложено начать проведение

проверки финансово-хозяйственной деятельности А СРО РОСА за 2023 год в связи, с чем им

предложено начать проверку установив срок для его проведении с «19» марта 2024 года

по «29» марта 2024 год, и 29.03.2024 года рассмотреть результаты проверки.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили:

1. Ревизионной комиссии А СРО РОСА начать проведение проверки финансово-

хозяйственной деятельности Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское

объединение строителей Алании» за 2023 год.

2. Установить срок для проведения проверки финансово-хозяйственной деятельности

Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей

Алании» за 2023 год с «19» марта 2024 года по «29» марта 2024 года.

3. «29» марта 2024 года рассмотреть составленный по окончанию проверки Акт

Ревизионной комиссии А СРО РОСА по результатам финансово-хозяйственной Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»

за 2023 год.

4. Генеральному директору и главному бухгалтеру Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Республиканское объединение строителей Алании» предоставить необходимые

для проведения проверки документы.

Голосовали: «за» - 3 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий на заседании РК А СРО РОСА

Председатель Ревизионной комиссии А СРО РОСА    В.А. Габанов

Секретарь заседания

Член Ревизионной комиссии А СРО РОСА     К.М. Уртаев